муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 296»

Красноярск, 660118, ул. Мате Залки, 18, тел. 220-27-16, 220-27-59

e-mail: dou296@mailkrsk.ru

ОКПО 55923335, ОГРН 1022402477162, ИНН/КПП 2465040899/246501001

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер

документа

Дата

составления

177п 29.08.2024

О  продлении внедрения целевой модели наставничества

и реализации Программы наставничества в МАДОУ № 296

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнение приказа главного управления образования

администрации г. Красноярска от 23.05.2022 № 253/п «Об утверждении муниципальной

дорожной карты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию Дорожной карты по внедрению и реализации

региональной целевой модели наставничества педагогических работников в МАДОУ №

296 на период 2022 - 2024 гг. (Приказ № 218п от 01.09.2022 ).

2. Оставить куратором внедрения целевой модели наставничества Цурган

Н.Л.., заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе;

3. Состав рабочей группы по внедрению целевой модели наставничества

утвержить в прежнем составе 3 человек:

-  Цурган Н.Л. - заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе

- Казакову В.А. – воспитатель

- Захаренко Ю.О. – педагога - психолога

4. Рабочей группе продолжить реализацию Программу наставничества МАДОУ

№ 296 (Приказ № 279п от 15.12.2022). Ответственный Цурган Н.Л..

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 296                                                              О.А.Захарова

С приказом ознакомлены                                                              Н.Л. Цурган

                                                                                                          В.А. Казакова

                                                                                                          Ю.О. Захаренко

mailto:dou296@mailkrsk.ru